



Kaisa Björn aloittaa Hyvää Seuraa – Nuorten osallistaminen seuratoimintaa hankkeessa Ilvesen hankekoordinaattorina

Hankkeessa jalkapalloseurat käynnistävät matalan kynnyksen harrastejalkapallotoiminnan 16-20-vuotiaille ammatillisissa oppilaitoksissa opiskeleville nuorille. Lisäksi nuoret koulutetaan ja osallistetaan seuran tapahtumajärjestelyihin vapaaehtoistoimijoiksi tekemään, kokemaan, oppimaan ja vaikuttamaan.

Hankkeessa edistetään nuorten hyvinvointia ja elämönhallintataitoja, edistetään opiskelumotivaatiota sekä vahvistetaan työelämätaitoja.

Björn uskoo pystyvänsä innostamaan nuoria eri mahdollisuuksista toimia Ilveksessä. ”On tärkeää viestiä nuorille, kuinka paljon mahdollisuuksia Suomen suurimmassa urheiluseurassa on myös itse harrastustoiminnan lisäksi”. Seurassa voi kerryttää arvokasta ja monipuolista työkokemusta, joka on erittäin tärkeää tänä päivänä työhaussa. Björn uskoo, että hankkeen avulla saadaan innostettua nuoria mukaan aktiivisiksi seuratoimijoiksi harrastajana, tapahtumajärjestäjänä, pelinohjaajana sekä kaikissa muissa seuratoiminnan tehtävissä

Hankekoordinaattori Kaisa Björn on kaikilla mittareilla Ilves kasvatti ja hankkeen lisäksi pelaaminen jatkuu myös kaudella 2017 Ilves naisten Liiga joukkueessa. Björn aloitti pelaajauransa Atalan kaupunginosissa vuonna 1997 ja on siitä asti edustanut Ilvestä. Debyytin Naisten Liigaan (silloin naisten sm-sarja) Kaisa teki keväällä 2005. Vuosina 2010-2014 Kaisa pelasi Yhdysvalloissa yliopistosarjaa Ball State University:ssä ja opiskeli samalla itselleen alemman korkeakoulututkinnon Liikuntahallinnosta. Myös Yhdysvalloissa ollessaan hän kesäisin edusti Ilvestä. Yhdysvalloista palattuaan Kaisa jatkoi opintojaan Jyväskylässä, pääaineena Sport Management ja Health Promotion ja odotettava valmistuminen Liikuntatieteiden maisteriksi on keväällä 2017. Björn toimii kaudella 2016 Ilves naisten joukkueen kapteenina ja hänellä on useita nuorten maaotteluita sekä nousi myös talvella 2016 Naisten A-Maajoukkue rinkiin.

Lisätietoja hankkeesta <https://www.palloliitto.fi/uutiset/suomen-palloliitto/esr-hankkeella-nuoria-mukaan-seuratoimintaan>

Yhteistyössä:

